
和政县 2020 年棚户区改造项目(供销社片区城中村改

造)附属商业室内工程

中标候选人公示

发布日期：2025 年 6 月 6 日

项目名称
和政县2020年棚户区改造项目(供
销社片区城中村改造)附属商业室

内工程
交易编号

LXJS1642025053

招标人 和政县城乡建设投资有限公司
招标人
联系电话

陈维国 13993070701

代理机构 甘肃晅烨达招投标代理有限公司
代理机构
联系人及
电话

秦少昌 18919307519

行业监管部门
临夏回族自治州住房和城乡建设

局
联系号码 0930-6217495

开标时间 2025 年 6 月 6 日 9 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易
中心第一开标厅

公示时间开始 2025 年 6 月 6 日
公示时间结

束
2025 年 6 月 9 日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目负责
人

技术负
责人

项目负责人证
书编号

第一名
甘肃金恒发建筑工

程有限公司
6281770.38 辛明明 王家炜 甘 262202100387

第二名
甘肃创泰建筑工程

有限公司
6308405.46 赵永康 赵淑芳 甘 262212201342

第三名
甘肃东达建设工程

有限公司
6295901.92 宗菊霞 马国海 甘 262222306583


